

DODATEK Č. 2

SMLOUVY O DÍLO ČÍSLO: UKKaM/183979/2024

UK KaM – Přestavba objektu č.5 na kolej – Praha Hostivař –
Zhotovitel stavby

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, („**občanský zákoník**“)

mezi:

Název:	Univerzita Karlova, Koleje a Menzy
Sídlo:	José Martího 407/2, 162 00 Praha 6
IČO:	00216208
DIČ:	
Právní forma:	
Zastoupení:	
Bankovní spojení:	
Číslo účtu:	
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	

(„**objednatel**“)

a

Název:	První KEY - STAV, a.s.
Sídlo:	8. pěšího pluku 2173, 738 01 Frýdek-Místek
IČO:	25385127
DIČ:	
Právní forma:	
Zápis ve veřejném rejstříku:	
Zastoupení:	
Bankovní spojení:	
Číslo účtu:	
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	

Oprávněný zástupce
ve věcech
technických:

(„zhotovitel“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 9. 2024 smlouvu o dílo č. UKKaM/183979/2024 na provedení – Přestavby objektu č. 5 na kolej – koleje Hostivař a dne 27. 1. 2025 dodatek č. 1 k této smlouvě (dále jen „smlouva“).
- 1.2. V souladu s čl. 16.2. smlouvy uzavírají účastníci smlouvy po vzájemné dohodě tento dodatek č. 2 ke smlouvě (dále jen „dodatek“), který mění smlouvu s tím, že v ostatních ustanoveních nedotčených tímto dodatkem se smlouva nemění a zůstává v platnosti.

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1. Předmětem tohoto dodatku je nepodstatná změna závazku ze smlouvy v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), spočívající v úpravě předmětu díla dle čl. 3 smlouvy o schválené vícepráce a méněpráce, a na to navazující změna ceny díla, jak je uvedeno níže. Změna závazku ze smlouvy dle tohoto dodatku nemění celkovou povahu veřejné zakázky, která je předmětem smlouvy.
- 2.2. Tímto dodatkem se upravuje předmět díla dle čl. 3 smlouvy o schválené vícepráce a méněpráce, jejichž přesný popis a ocenění jsou součástí změnového listu ZL 1, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.
- 2.3. Tímto dodatkem se upravuje doba plnění dle čl. 4 smlouvy, jak je uvedeno níže.
- 2.4. Změny dle změnového listu ZL 1 byly provedeny v souladu s § 222 odst. 6 zákona, neboť potřeba těchto změn vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a cenový nárůst související s těmito změnami při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřekročí 30 % původní hodnoty závazku.
- 2.5. Vyčíslení změn závazku ze smlouvy na základě změnového listu ZL 1, který je přílohou tohoto dodatku:

Původní cena stavebních prací ze smlouvy

72 900 000,00 Kč bez DPH

Cena víceprací dle dodatku č. 2 (přípočet)

114 917,90 Kč bez DPH

Změna celkové ceny díla:

	Cena bez DPH	Sazba DPH	DPH	Cena včetně DPH
CENA DLE SMLOUVY O DÍLO				
INVESTIČNÍ NÁKLADY	71 344 608,56	21 %	14 982 367,80	86 326 976,36
NEINVESTIČNÍ NÁKLADY	1 555 391,44	21 %	326 632,20	1 882 023,64

CELKEM DLE SOD	72 900 000,00	21 %	15 309 000,00	88 209 000,00
CENA DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 1 (ZL1)				
INVESTIČNÍ NÁKLADY	114 917,90	21 %	24 132,76	139 050,66
NEINVESTIČNÍ NÁKLADY	-	21 %	-	-
CELKEM DLE ZL1	114 917,90	21 %	24 132,76	139 050,66
CENA CELKEM DLE DODATKU Č. 2				
INVESTIČNÍ NÁKLADY	71 459 526,46	21 %	15 006 500,56	86 466 027,02
NEINVESTIČNÍ NÁKLADY	1 555 391,44	21 %	326 632,20	1 882 023,64
NÁKLADY CELKEM	73 014 917,90	21 %	15 333 132,76	88 348 050,66

2.6. Tímto dodatkem se mění harmonogram postupu prací způsobem, zaznamenaným ve změnovém listě ZL1:

- a) dokončení obvodového pláště, přístavba evakuačního výtahu bez zateplení a dokončení mokrých procesů vodorovných konstrukcí v objektu (betonové podlahy, mazaniny, výměny ve stropních konstrukcích) do 44. týdnů od podpisu dodatku č. 2 ke smlouvě – týdenní členění prací je uvedeno v tabulkovém HMG jako příloha dodatku č. 2 a aktualizovaného HMG;
- b) zateplení obvodového pláště, přístavby evakuačního výtahu a střechy, dokončení únikového schodiště do 3. měsíců od termínu uzlového bodu a);
- c) připravenost pro zahájení stěhování a montáže interiérového vybavení, zajištění transportních cest, možnost využití výtahu pro transport, všechny dveře osazeny s možností uzamknutí jednotlivých místností do 3 měsíců od termínu uzlového bodu a);
- d) připravenost na kontrolní prohlídku (kolaudaci) nejpozději do 2 měsíců od uzlového bodu b);
- e) likvidace staveniště a úprava stavbou dotčených pozemků do původního stavu nejpozději do 1 měsíce od uzlového bodu d);
- f) do 1 měsíce od uzlového bodu e) - proběhne předání stavby a získání kolaudačního rozhodnutí.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 3.2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím a berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že dodatek v registru smluv uveřejní objednatel, a to do 30 dnů ode dne jeho podpisu všemi smluvními stranami.

- 3.3. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem.
- 3.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 3.5. Obě strany dodatku prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.
- 3.6. Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále a podepsán uznávanými elektronickými podpisy.
- 3.7. Přílohy:
Změnový list ZL1
Týdenní HMG obvodového pláště a přístavby výtahu

V Praze dne (dle el. podpisu)

Ve Frýdku Místku (dle el. podpisu)

--

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 STAVBY

Přestavba objektu č.5 na kolej – Praha, Hostivař

Objednatel:

Název: Univerzita Karlova, Koleje a Menzy
Sídlo: José Martího 407/2, 162 00 Praha 6
IČO: 00216208
DIČ:
Právní forma:
Zastoupení:
Zástupce ve věcech technických:

Zhotovitel:

Název: První KEY - STAV, a.s.
Sídlo: 8. pěšího pluku 2173, 738 01 Frýdek-Místek
IČO: 25385127
DIČ:
Právní forma:
Zápis ve veřejném rejstříku:
Zastoupení:

SMLOUVA O DÍLO ČÍSLO: UKKaM/183979/2024
Dotace MŠMT, název programu: 13322 – Rozvoj a obnova materiálně technické základny veřejných vysokých škol
Název projektu: UK KaM – Přestavba objektu č.5 na kolej – Praha, Hostivař
Číslo projektu: EDS 133D221000054

V souladu s §222 ZZVZ, odst. 6 byly identifikovány změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se o práce a dodávky, které jsou popsány a specifikovány v tomto Změnovém listu a jeho příloze.

Po odstranění plechové a tepelně izolační části stávajícího lehkého opláštění budovy byla zjištěna jeho odlišná skladba skrytých nosných prvků, než byla uvažována v PD. Bylo zjištěno, že štítové stěny budovy mají nosnou konstrukci (skrytou z vnější strany lehkým opláštěním a z vnitřní strany cihelnou přízdívkou) provedenou z lehčených ŽB panelů. Po statickém posouzení bylo rozhodnuto, že tyto panely budou ponechány a bude provedeno jejich dodatečné ukotvení. Bylo zjištěno, že podélné stěny jsou tvořeny skladebně dle PD, avšak v každém poli navíc obsahují ŽB rámovou (žebrovou) konstrukci, která má kromě funkce nosného prvku opláštění i funkci podélného ztužení celé budovy. Tato stávající žebrová konstrukce je značně poškozena a degradována a na základě statického posudku je nutné její demolice/demontáž. S odstraněním této konstrukce souvisí i nutnost vybourání atikových panelů, které jsou uloženy na žebrové konstrukci a úpravy provedení ŽB věnců tak, aby tyto nahradily funkci zajištění stability budovy, zejména během demoličních prací. Vzhledem k výše uvedenému bylo nutné stanovit odlišný postup demontáže a demolice opláštění a zároveň odlišný postup provádění nového opláštění budovy, než byl stanoven v původní PD. Tento nový postup má vliv na časovou náročnost jeho provádění (spočívající zejména v postupném provádění prací po dílčích etapách) oproti původnímu postupu, z čehož vyplývá i nutnost posunutí termínů provádění prací, které mají vliv na celkový termín dokončení díla i na dílčí termíny výstavby.

Po dokončení bouracích prací dlažeb a dělicích příček v prostorech bývalých sociálek a kuchyněk byla zjištěna degradace celé podlahové skladby složené z potěrů a podkladních vrstev z dřevocementových desek typu hobra. Bylo rozhodnuto, že je nutné odstranit celou stávající nesoudržnou skladbu podlah až na soudržnou vrstvu nosných panelů a provést novou skladbu hrubých podlah. Po dokončení bouracích prací keramických obkladů v prostorech bývalých sociálek a kuchyněk byl zjištěn nevyhovující stav cihelných přízdívek obvodových panelů způsobený jejich degradací a nesoudržností (odloupnutím) s jejich podkladem. Tyto měly být podkladem pro nové obklady a omítky. Bylo rozhodnuto, že je nutné odstranit celou stávající nesoudržnou skladbu těchto přízdívek a že budou nahrazeny novými přízdívkami z plynosilikátových tvárnic.

Vliv změnového listu na termín:

ZL 1 má následující dopad na smluvní termíny:

Uzlové body stavby:

a) dokončení obvodového pláště, přístavba evakuačního výtahu bez zateplení + dokončení mokřých procesů vodorovných konstrukcí v objektu (betonové podlahy, mazaniny, výměny ve

stropních konstrukcích) do 44. týdnů od podpisu dodatku č. 2 ke Smlouvě. Aktualizovaný HMG bude předložen objednateli do 10 pracovních dnů od účinnosti dodatku č. 2 souladu s čl. 4.4. a 4.5. SoD

b) zateplení obvodového pláště, přístavby evakuačního výtahu a střechy, dokončení únikového schodiště do 3 měsíců od termínu uzlového bodu a)

c) připravenost pro zahájení stěhování a montáže interiérového vybavení, zajištění transportních cest, možnost využití výtahu pro transport, všechny dveře osazeny s možností uzamknutí jednotlivých místností do 3 měsíců od termínu uzlového bodu a)

d) připravenost na kontrolní prohlídku (kolaudaci) nejpozději do 2 měsíců od uzlového bodu b)

e) likvidace staveniště a úprava stavbou dotčených pozemků do původního stavu nejpozději do 1 měsíce od uzlového bodu d)

f) do 1 měsíce od uzlového bodu e) - proběhne předání stavby a získání kolaudačního rozhodnutí

Vliv změnového listu na cenu:

ZL 1 má dopad na smluvní cenu, dojde k navýšení ceny o investiční náklady ve výši 114.917,90 Kč bez DPH.

Příloha: ZL 1 - Rozpočet změnového listu

	Datum	Jméno	Podpis
Zhotovitel:			
TDS:			
AD:			

Objednatel:		
-------------	--	--

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24-67-S
Stavba: UK-KAM PŘESTAVBA OBJEKTU Č.5 NA KOLEJ – PRAHA 15

KSO:
Místo: Praha 15, Hostivař, Weilova 1450

CC-CZ:
Datum: 7. 4. 2024

Zadavatel:
UNIVERZITA KARLOVA, Koleje a menzy

IČ: 00216208
DIČ: CZ00216208

Zhotovitel:
První KEY - STAV, a.s.

IČ: 25385127
DIČ:

Projektant:
DIGITRONIC CZ s. r. o.

IČ: 48168017
DIČ:

Zpracovatel:
DIGITRONIC CZ s. r. o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			114 917,90
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	114 917,90	24 132,76
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			139 050,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24-67-S		
Stavba:	UK-KAM PŘESTAVBA OBJEKTU Č.5 NA KOLEJ – PRAHA 15		
Místo:	Praha 15, Hostivař, Weilova 1450	Datum:	7. 4. 2024
Zadavatel:	UNIVERZITA KARLOVA, Koleje a menzy	Projektant:	DIGITRONIC CZ s. r. o.
Zhotovitel:	První KEY - STAV, a.s.	Zpracovatel:	DIGITRONIC CZ s. r. o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		114 917,90	139 050,66
Z.1	ZMĚNA č.1	114 917,90	139 050,66
Z1.1	D.1.1 - Bourání atikovýh panelů - změna č.1.1	58 925,50	71 299,86
Z1.2	D.1.1 - Demontáže obvodového pláště, ztužující venec V1 vč. kotvení - změna č.1.2	-91 523,39	-110 743,30
Z1.3	D.1.1 - Dodatečné kotvení panelů štitových stěn - změna č.1.3	41 713,20	50 472,97
Z1.4	D.1.1 - Kotvení zdiva obvodového pláště do nosných sloupů - změna č.1.4	-1 746,31	-2 113,04
Z1.5	D.1.1 - Dodatečné kotvení atikových panelů štitových stěn - změna č.1.5	99 481,02	120 372,03
Z1.6	D.1.1 - Podlahy a přízdívky v bývalých sociálkách a kuchyňkách - změna č.1.6	8 067,88	9 762,13
Z1.7	D.1.1 - Záměna polystyrenbetonu za polystyren ve stropních výměnách - změna č.1.7	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
UK-KAM PŘESTAVBA OBJEKTU Č.5 NA KOLEJ – PRAHA 15
Objekt:
Z.1 - ZMĚNA č.1
Soupis:
Z1.1 - D.1.1 - Bourání atikových panelů - změna č.1.1

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Praha 15, Hostivař, Weilova 1450	Datum:	7. 4. 2024
Zadavatel:		IČ:	00216208
	UNIVERZITA KARLOVA, Koleje a menzy	DIČ:	CZ00216208
Zhotovitel:		IČ:	25385127
	První KEY - STAV, a.s.	DIČ:	
Projektant:		IČ:	48168017
	DIGITRONIC CZ s. r. o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	DIGITRONIC CZ s. r. o.	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		58 925,50	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	58 925,50	21,00%	12 374,36
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	71 299,86

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: UK-KAM PŘESTAVBA OBJEKTU Č.5 NA KOLEJ – PRAHA 15
Objekt: Z.1 - ZMĚNA č.1
Soupis: **Z1.1 - D.1.1 - Bourání atikovýh panelů - změna č.1.1**

Místo:	Praha 15, Hostivař, Weilova 1450	Datum:	7. 4. 2024
Zadavatel:	UNIVERZITA KARLOVA, Koleje a menzy	Projektant:	DIGITRONIC CZ s. r. o.
Zhotovitel:	První KEY - STAV, a.s.	Zpracovatel:	DIGITRONIC CZ s. r. o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	58 925,50
HSV - Práce a dodávky HSV	58 925,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	35 507,56
997 - Přesun sutě	23 417,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UK-KAM PŘESTAVBA OBJEKTU Č.5 NA KOLEJ – PRAHA 15
Objekt: Z.1 - ZMĚNA č.1

Soupis: Z1.1 - D.1.1 - Bourání atikových panelů - změna č.1.1

Místo: Praha 15, Hostivař, Weilova 1450Datum: 7. 4. 2024

Zadavatel: UNIVERZITA KARLOVA, Koleje a menzyProjektant: DIGITRONIC CZ s.
r. o.

Zhotovitel: První KEY - STAV, a.s.Zpracovatel: DIGITRONIC CZ s.
r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem58 925,50

D HSVPráce a dodávky HSV58 925,50

D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání35 507,56

106	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	3,471	790,02	2 742,16	SOD
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3		3,471			
	VV		0,17*0,32*(2*21,9+12,2+12,2-4,4)					
342	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	6,012	5 450,00	32 765,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962052211					
	VV		atikové panely na západní a východní straně - 2x 21,9 m					
	VV		panel 3,65 m - objem betonu v panelu 0,501 m3					
	VV		západ					
	VV		0,501*6		3,006			
	VV		východ					
	VV		0,501*6		3,006			
	VV		Součet		6,012			
	D	997	Přesun sutě				23 417,94	
131	K	997013118	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 24 do 27 m	t	20,677	519,75	10 746,87	SOD
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 24 do 27 m					
132	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,677	168,30	3 479,94	SOD
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
133	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	186,093	10,89	2 026,55	SOD
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	VV		20,677*9 "Přepočtené koeficientem množství		186,093			
140	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	14,429	346,50	4 999,65	SOD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
141	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	6,248	346,50	2 164,93	SOD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
UK-KAM PŘESTAVBA OBJEKTU Č.5 NA KOLEJ – PRAHA 15
Objekt:
Z.1 - ZMĚNA č.1
Soupis:
Z1.2 - D.1.1 - Demontáže obvodového pláště, ztužující venec V1 vč.
kotvení - změna č.1.2

KSO:
Místo: Praha 15, Hostivař, Weilova 1450

Zadavatel:
UNIVERZITA KARLOVA, Koleje a menzy

Zhotovitel:
První KEY - STAV, a.s.

Projektant:
DIGITRONIC CZ s. r. o.

Zpracovatel:
DIGITRONIC CZ s. r. o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 4. 2024

IČ:
DIČ: CZ00216208

IČ:
DIČ: 25385127

IČ:
DIČ: 48168017

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-91 523,39
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-91 523,39	21,00%	-19 219,91
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-110 743,30

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: UK-KAM PŘESTAVBA OBJEKTU Č.5 NA KOLEJ – PRAHA 15
Objekt: Z.1 - ZMĚNA č.1
Soupis: **Z1.2 - D.1.1 - Demontáže obvodového pláště, ztužující venec V1 vč. kotvení - změna č.1.2**

Místo:	Praha 15, Hostivař, Weilova 1450	Datum:	7. 4. 2024
Zadavatel:	UNIVERZITA KARLOVA, Koleje a menzy	Projektant:	DIGITRONIC CZ s. r. o.
Zhotovitel:	První KEY - STAV, a.s.	Zpracovatel:	DIGITRONIC CZ s. r. o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-91 523,39
HSV - Práce a dodávky HSV	-310 510,38
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-759 045,98
31 - Zdi pozemních staveb	-759 045,98
4 - Vodorovné konstrukce	245 335,00
41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb	245 335,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	196 581,23
96 - Bourání konstrukcí	196 581,23
997 - Přesun sutě	38 069,64
998 - Přesun hmot	-31 450,27
PSV - Práce a dodávky PSV	218 986,99
76 - Konstrukce PSV	218 986,99
762 - Konstrukce tesařské	-28 647,74
763 - Konstrukce suché výstavby	-32 288,30
767 - Konstrukce zámečnické	279 923,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UK-KAM PŘESTAVBA OBJEKTU Č.5 NA KOLEJ – PRAHA 15

Objekt: Z.1 - ZMĚNA č.1

Soupis: Z1.2 - D.1.1 - Demontáže obvodového pláště, ztužující venec V1 vč. kotvení - změna č.1.2

Místo: Praha 15, Hostivař, Weilova 1450

Datum: 7. 4. 2024

Zadavatel: UNIVERZITA KARLOVA, Koleje a menzy

Projektant: DIGITRONIC CZ s. r. o.

Zhotovitel: První KEY - STAV, a.s.

Zpracovatel: DIGITRONIC CZ s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -91 523,39

D HSV Práce a dodávky HSV -310 510,38

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -759 045,98

D 31 Zdi pozemních staveb -759 045,98

1	K	311272141	Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	-466,087	1 628,55	-759 045,98	SOD
	PP		Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 na pero a drážku					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		východní					
	VV		21,405*23,020		492,743			
	VV		-1,5*1,5*8		-18,000			
	VV		-2,35*1,5*5*8		-141,000			
	VV		Mezisoučet		333,743			
	VV		západní					
	VV		21,405*23,020		492,743			
	VV		-2,35*1,5*5*8		-141,000			
	VV		-1,16*2,0*8		-18,560			
	VV		Mezisoučet		333,183			
	VV		"odpočet z SOD"					
	VV		-A_porob_fasada		-1 133,013			
	VV		Součet		-466,087			
	D	4	Vodorovné konstrukce				245 335,00	
	D	41	Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb				245 335,00	
343	K	411.R.2.2	ŽB věnec V.01 - kotvení k rámu (příplatek za délku 1120mm)	ks	126,000	364,65	45 945,90	individuální kalkulace
	PP		ŽB věnec V.01 - kotvení k rámu					
	VV		viz výkres statika D.1.2.C.10					
	VV		počet sloupů na patře 7 * 2, počet pater 9					
	VV		7*2*9		126,000			
3	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	-37,300	3 506,58	-130 795,43	SOD
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30					
	VV		viz statika					
	VV		V.01					
	VV		-25,70		-25,700			
	VV		V.02					
	VV		-11,60		-11,600			
	VV		Součet		-37,300			
4	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	-477,761	407,88	-194 869,16	SOD
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení					
	VV		viz statika					
	VV		V.01					
	VV		-0,25*3*394,65		-295,988			
	VV		V.02					
	VV		-(0,150+2*0,400)*191,340		-181,773			
	VV		Součet		-477,761			
5	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	-477,761	84,15	-40 203,59	SOD
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
6	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	-5,527	37 620,00	-207 925,74	SOD
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		viz statika					
	VV		V.01					
	VV		V.02					
	VV		-(528,0+4420,0+316,0)/1000		-5,264			
	VV		Součet		-5,264			
	VV		-5,264*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-5,527			
344	K	413321616	Nosníky ze ŽB tř. C 30/37	m3	34,500	5 110,00	176 295,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí tř. C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413321616					
	VV		V01-revize 2					
	VV		0,25*0,35*9*2*21,905		34,500			
345	K	413351111	Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky do 100 cm	m2	374,576	937,00	350 977,71	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky do 100 cm zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413351111					
	VV		V01-revize 2					
	VV		(0,25+2*0,35)*9*2*21,905		374,576			
346	K	413351112	Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky do 100 cm	m2	374,576	171,00	64 052,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky do 100 cm odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413351112					
347	K	413352111	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm	m2	98,573	753,00	74 225,47	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) do 100 cm zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413352111					
	VV		V.01-revize 2					
	VV		0.25*9*2*21,905		98,573			
348	K	413352112	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm	m2	98,573	115,00	11 335,90	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) do 100 cm odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413352112					
10	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	4,494	37 620,00	169 064,28	SOD
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		V01-revize 2					
	VV		499,3*9/1000		4,494			
11	K	411.R.3	ŽB věnec V.02 - kotvení k rámu (stávajícím průvlakům)	m	-191,340	470,25	-89 977,64	SOD
	PP		ŽB věnec V.02 - kotvení k rámu (stávajícím průvlakům) viz výkres statika D.1.2.C.10					
12	K	411.R.4	ŽB věnec V.02 - kotvení k stávajícím schodišťovým zdím	soub.	-18,000	495,00	-8 910,00	SOD
	PP		ŽB věnec V.02 - kotvení k stávajícím schodišťovým zdím viz výkres statika D.1.2.C.04					
	VV		2 kotvení na patře, počet pater 9					
	VV		-2*9		-18,000			
349	K	977131291.R	Příplatek k vrtům příklepovými vrtáky za práci ve stísněném prostoru	ks	378,000	69,10	26 119,80	individuální kalkulace
	PP		Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu					
	VV		Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
	VV		počet čel * počet děr 1120mm					
	VV		126*3		378,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				196 581,23	
D	96		Bourání konstrukcí				196 581,23	
350	K	964051111	Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,10 m2	m3	27,571	7 130,00	196 581,23	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pásů ze železobetonu bez přerušení výztuže, průřezu do 0,10 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/964051111					
	VV		plocha průřezu žebra * délka					
	VV		pole s dvoudílným oknem - 80 polí					
	VV		"vodorovné"0,0118*3,44*3*80		9,742			
	VV		"svislé"0,0225*2,85*2*80		10,260			
	VV		0,0118*2,7*80		2,549			
	VV		pole s jednodílným oknem - 16 polí					
	VV		"vodorovné"0,0118*3,44*3*16		1,948			
	VV		"svislé"0,0225*2,85*2*16		2,052			
	VV		0,0118*2,7*2*16		1,020			
	VV		Součet		27,571			
D	997		Přesun sutě				38 069,64	
17	K	997013118	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 24 do 27 m	t	52,001	519,75	27 027,52	SOD
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 24 do 27 m					
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	52,001	168,30	8 751,77	SOD
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	468,009	10,89	5 096,62	SOD
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	VV		52,001*9 'Přepočtené koeficientem množství		468,009			
20	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	66,170	346,50	22 927,91	SOD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
23	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	-15,403	935,55	-14 410,28	SOD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
24	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02	t	-7,476	1 514,70	-11 323,90	SOD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	997.R.1	Bilance kovového odpadu	t	-8,710	0,00	0,00	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02					
	VV		8,71*-1 'Přepočtené koeficientem množství					
	D	998	Přesun hmot				-31 450,27	
26	K	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m	t	-92,081	341,55	-31 450,27	SOD
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 24 do 36 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				218 986,99	
	D	76	Konstrukce PSV				218 986,99	
	D	762	Konstrukce tesařské				-28 647,74	
351	K	762430817	Demontáž obložení stěn z desek cementotřískových tl přes 16 mm na sraz šroubovaných	m2	-433,400	66,10	-28 647,74	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž obložení stěn z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky přes 16 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762430817					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				-32 288,30	
352	K	763121811	Demontáž SDK přesazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché	m2	-433,400	74,50	-32 288,30	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž přesazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121811					
	D	767	Konstrukce zámečnické				279 923,03	
353	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	8 709,536	30,10	262 157,03	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767996701					
	VV		trapezový plech					
	VV		pole s dvoudílným oknem					
	VV		(1,33+0,96+2,73)*1,15"trapezy""5*8*2,7				1 246,968	
	VV		pole s jednodílným oknem					
	VV		(1,33+2,15+0,96+1,08+1,55)*1,15*8*2				130,088	
	VV		L profily svíslé, vodorovné (orámování pole)					
	VV		pole s dvoudílným oknem					
	VV		((2,7*4)+(3,44*4))*80"pol""3"kg/bm"				5 894,400	
	VV		pole s jednodílným oknem					
	VV		((2,7*6)+(3,44*4))*16"pol""3"kg/bm"				1 438,080	
	VV		Součet				8 709,536	
354	K	977271112	Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průřezu přes 500 do 1000 mm2	kus	126,000	141,00	17 766,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průřezu přes 500 do 1000 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977271112					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
UK-KAM PŘESTAVBA OBJEKTU Č.5 NA KOLEJ – PRAHA 15
Objekt:
Z.1 - ZMĚNA č.1
Soupis:

Z1.3 - D.1.1 - Dodatečné kotvení panelů štítových stěn - změna č.1.3

KSO:
Místo: Praha 15, Hostivař, Weilova 1450

Zadavatel:
UNIVERZITA KARLOVA, Koleje a menzy

Zhotovitel:
První KEY - STAV, a.s.

Projektant:
DIGITRONIC CZ s. r. o.

Zpracovatel:
DIGITRONIC CZ s. r. o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 4. 2024

IČ:
DIČ: CZ00216208

IČ:
DIČ: 25385127

IČ:
DIČ: 48168017

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			41 713,20
DPH základní snížená	Základ daně 41 713,20	Sazba daně 21,00%	Výše daně 8 759,77
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	50 472,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: UK-KAM PŘESTAVBA OBJEKTU Č.5 NA KOLEJ – PRAHA 15
Objekt: Z.1 - ZMĚNA č.1
Soupis:

Z1.3 - D.1.1 - Dodatečné kotvení panelů štítových stěn - změna č.1.3

Místo:	Praha 15, Hostivař, Weilova 1450	Datum:	7. 4. 2024
Zadavatel:	UNIVERZITA KARLOVA, Koleje a menzy	Projektant:	DIGITRONIC CZ s. r. o.
Zhotovitel:	První KEY - STAV, a.s.	Zpracovatel:	DIGITRONIC CZ s. r. o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	41 713,20
HSV - Práce a dodávky HSV	-45 203,09
4 - Vodorovné konstrukce	-153 527,22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	108 324,13
95 - Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	109 746,00
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	-1 421,87
998 - Přesun hmot	-1 421,87
PSV - Práce a dodávky PSV	86 916,29
767 - Konstrukce zámečnické	86 916,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UK-KAM PŘESTAVBA OBJEKTU Č.5 NA KOLEJ – PRAHA 15
Objekt: Z.1 - ZMĚNA č.1
Soupis:

Z1.3 - D.1.1 - Dodatečné kotvení panelů štítových stěn - změna č.1.3

Místo: Praha 15, Hostivař, Weilova 1450 Datum: 7. 4. 2024
Zadavatel: UNIVERZITA KARLOVA, Koleje a menzy Projektant: DIGITRONIC CZ s.
Zhotovitel: První KEY - STAV, a.s. Zpracovatel: DIGITRONIC CZ s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 41 713,20

D HSV Práce a dodávky HSV -45 203,09

D 4 Vodorovné konstrukce -153 527,22

44	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	-4,081	37 620,00	-153 527,22	SOD
	PP		Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"odpočet neprovedeného množství"-3,8869		-3,887			
	VV		Součet		-3,887			
	VV		"předpoklad skutečně provedeného množství"					
	VV		viz statika D.1.2.C.08					
	VV		1547,0/1000		1,547			
	VV		výztuž kari 6-200/200 mm = pod ocelovými nosníky v pruhu 0,50 m					
	VV		A_OKvým_výztpodnosn*0,50*0,99/1000		0,039			
	VV		Mezisoučet		1,586			
	VV		"SOD"-40,455		-40,455			
	VV		Součet		-38,869			
	VV		-3,887*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		-4,081			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 108 324,13

D 95 Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 109 746,00

355	K	953965144	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 20 dl 350 mm	kus	180,000	270,00	48 600,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Kotevní šroub pro chemické kotvy M 20 dl 350 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953965144					
356	K	953961215	Kotva chemickou patronou M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	180,000	319,00	57 420,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Kotva chemickou patronou M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953961215					
357	M	31198181	matice M22 s antikorozní úpravou	kus	180,000	20,70	3 726,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		matice M22 s antikorozní úpravou					

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí -1 421,87

D 998 Přesun hmot -1 421,87

144	K	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m	t	-4,163	341,55	-1 421,87	SOD
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 24 do 36 m					

D PSV Práce a dodávky PSV 86 916,29

D 767 Konstrukce zámečnické 86 916,29

358	K	767995102	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg	kg	318,600	236,00	75 189,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995102					
	VV		Plo 150x150x10 = 1,77 kg					
	VV		1,77*180		318,600			
	VV		Součet		318,600			
359	M	13010316	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 150x10mm	t	0,350	32 400,00	11 340,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 150x10mm					
	VV		1,77*180*1,1/1000		0,350			
	VV		Plo 150x150*10					
	VV		Součet		0,350			

265	K	998767104	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,372	1 039,50	386,69	SOD
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
UK-KAM PŘESTAVBA OBJEKTU Č.5 NA KOLEJ – PRAHA 15
Objekt:
Z.1 - ZMĚNA č.1
Soupis:
Z1.4 - D.1.1 - Kotvení zdiva obvodového pláště do nosných sloupů - změna č.1.4

KSO:
Místo: Praha 15, Hostivař, Weilova 1450

Zadavatel:
UNIVERZITA KARLOVA, Koleje a menzy

Zhotovitel:
První KEY - STAV, a.s.

Projektant:
DIGITRONIC CZ s. r. o.

Zpracovatel:
DIGITRONIC CZ s. r. o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 4. 2024

IČ:
DIČ: CZ00216208

IČ:
DIČ: 25385127

IČ:
DIČ: 48168017

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-1 746,31
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-1 746,31 0,00	21,00% 12,00%	-366,73 0,00
Cena s DPH		v CZK	-2 113,04

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: UK-KAM PŘESTAVBA OBJEKTU Č.5 NA KOLEJ – PRAHA 15
Objekt: Z.1 - ZMĚNA č.1
Soupis: **Z1.4 - D.1.1 - Kotvení zdiva obvodového pláště do nosných sloupů - změna č.1.4**

Místo:	Praha 15, Hostivař, Weilova 1450	Datum:	7. 4. 2024
Zadavatel:	UNIVERZITA KARLOVA, Koleje a menzy	Projektant:	DIGITRONIC CZ s. r. o.
Zhotovitel:	První KEY - STAV, a.s.	Zpracovatel:	DIGITRONIC CZ s. r. o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-1 746,31
HSV - Práce a dodávky HSV	109 873,32
3 - Svislé a kompletní konstrukce	193 598,98
4 - Vodorovné konstrukce	-307 092,06
41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb	-307 092,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	223 366,40
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	8 668,80
98 - Demolice a sanace	204 331,90
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	10 365,70
998 - Přesun hmot	10 365,70
PSV - Práce a dodávky PSV	-111 619,63
763 - Konstrukce suché výstavby	-111 619,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UK-KAM PŘESTAVBA OBJEKTU Č.5 NA KOLEJ – PRAHA 15

Objekt: Z.1 - ZMĚNA č.1

Soupis: **Z1.4 - D.1.1 - Kotvení zdiva obvodového pláště do nosných sloupů - změna č.1.4**

Místo: Praha 15, Hostivař, Weilova 1450

Datum: 7. 4. 2024

Zadavatel: UNIVERZITA KARLOVA, Koleje a menzy

Projektant: DIGITRONIC CZ s. r. o.

Zhotovitel: První KEY - STAV, a.s.

Zpracovatel: DIGITRONIC CZ s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-1 746,31

DHSVPráce a dodávky HSV

109 873,32

D3Svislé a kompletní konstrukce

193 598,98

360	K	311270531	Zdivo z vápenopískových přesných plných tvárníc 8DF přes P15 do P25 tl 240 mm	m2	74,592	2 360,00	176 037,12	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	---	----	--------	----------	------------	----------------

	PP	Zdivo z vápenopískových přesných plných tvárníc 8DF přes P15 do P25 tl 240 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311270531						
	VV	0,3*2,22*14*8			74,592			
	VV	Součet			74,592			

361	K	985221120	Příplatek za objem zdiva do 1 m3 jednotlivě	m3	17,902	981,00	17 561,86	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

	PP	Příplatek za objem zdiva do 1 m3 jednotlivě						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985221120						
	VV	(0,3*2,22)*0,240*14*8			17,902			
	VV	Součet			17,902			

D4Vodorovné konstrukce

-307 092,06

D41Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb

-307 092,06

366	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	-8,163	37 620,00	-307 092,06	SOD
-----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	-----------	-------------	-----

	PP	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI						
		"Změna č.1"						
	VV	"odpočet neprovedeného množství"-7,7738			-7,774			
	VV	Součet			-7,774			
	VV	"předpoklad skutečně provedeného množství"						
	VV	viz statika D.1.2.C.08						
	VV	1547,0/1000			1,547			
	VV	výztuž kari 6-200/200 mm = pod ocelovými nosníky v pruhu						
	VV	0,50 m						
	VV	A_OKvým_výztpodnosn*0,50*0,99/1000			0,039			
	VV	Mezisoučet			1,586			
	VV	"SOD"-40,455			-40,455			
	VV	Součet			-38,869			
	VV	-7,774*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			-8,163			

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

223 366,40

D97Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

8 668,80

362	K	977131291	Příplatek k vrtům příklepovými vrtáky za práci ve stíněném prostoru	m	67,200	129,00	8 668,80	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

	PP	Příplatek k vrtům příklepovými vrtáky za práci ve stíněném prostoru						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977131291						
	VV	(2*0,1)*3*(7*2*8)			67,200			
	VV	Součet			67,200			

D98Demolice a sanace

204 331,90

363	K	985331211	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 6 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	67,200	1 280,00	86 016,00	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	----------------

	PP	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 6 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985331211						
	VV	Ukotvení zdiva z pórobetonových tvárníc tl. 250 mm ke skeletu budovy						
	VV	ve vyzdívkách mezi okny, 2x R6 délky 1100 mm v každé druhé ložné spáře (3 spáry)						
	VV	(2*0,1)*3*(7*2*8)			67,200			
	VV	Součet			67,200			

364	M	13021010	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 6mm	t	0,163	32 500,00	5 297,50	CS ÚRS 2024 02
-----	---	----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

	PP	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 6mm						
	VV	Ukotvení zdiva z pórobetonových tvárníc tl. 250 mm ke skeletu budovy						
	VV	ve vyzdívkách mezi okny, 2x R6 délky 1100 mm v každé druhé ložné spáře (3 spáry)						
	VV	(2*1,1)*3*(7*2*8)*0,22/1000			0,163			
	VV	Součet			0,163			

365	K	311273813	Výztuž pórobetonového zdiva tloušťky 250 mm 2x Murfor Compact A-80	m	856,200	132,00	113 018,40	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Výztuž pórobetonového zdiva tloušťky 250 mm 2x Murfor Compact A-80					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311273813					
VV			Vyztužení zdiva z pórobetonových tvárnic tl. 250 mm v parapetní části, 2x v každé ložné spáře (2 spáry). MURFOR COMPACT A-80, role 30 m					
VV			dle vyjádření statika od 5.NP					
VV			2*(21,405*2*2*5)		856,200			
VV			Součet		856,200			
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				10 365,70	
D	998		Přesun hmot				10 365,70	
144	K	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m	t	30,349	341,55	10 365,70	SOD
PP			Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-111 619,63	
D	763		Konstrukce suché výstavby				-111 619,63	
145	K	76311331.R.2	SDK příčka instalační tl 155-650 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 s izolací EI 60 Rw do 54 dB	m2	-64,800	1 688,94	-109 443,31	SOD
PP			SDK příčka instalační tl 155-650 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 s izolací EI 60 Rw do 54 dB					
VV			"Změna č.1"					
VV			"Odpočet sloupy - obvodový plášť" -0,3*2,7*10*8		-64,800			
VV			Součet		-64,800			
VV			"SOD"					
VV			A_SDK_instal300					
VV			Součet		0,000			
146	K	998763304	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 24 do 36 m	t	-3,382	643,50	-2 176,32	SOD
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
UK-KAM PŘESTAVBA OBJEKTU Č.5 NA KOLEJ – PRAHA 15
Objekt:
Z.1 - ZMĚNA č.1
Soupis:
Z1.5 - D.1.1 - Dodatečné kotvení atikových panelů štítových stěn - změna č.1.5

KSO:
Místo: Praha 15, Hostivař, Weilova 1450

Zadavatel:
UNIVERZITA KARLOVA, Koleje a menzy

Zhotovitel:
První KEY - STAV, a.s.

Projektant:
DIGITRONIC CZ s. r. o.

Zpracovatel:
DIGITRONIC CZ s. r. o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 4. 2024

IČ:
DIČ: CZ00216208

IČ:
DIČ: 25385127

IČ:
DIČ: 48168017

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			99 481,02
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	99 481,02	21,00%	20 891,01
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	120 372,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: UK-KAM PŘESTAVBA OBJEKTU Č.5 NA KOLEJ – PRAHA 15
Objekt: Z.1 - ZMĚNA č.1
Soupis: **Z1.5 - D.1.1 - Dodatečné kotvení atikových panelů štítových stěn - změna č.1.5**

Místo:	Praha 15, Hostivař, Weilova 1450	Datum:	7. 4. 2024
Zadavatel:	UNIVERZITA KARLOVA, Koleje a menzy	Projektant:	DIGITRONIC CZ s. r. o.
Zhotovitel:	První KEY - STAV, a.s.	Zpracovatel:	DIGITRONIC CZ s. r. o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	99 481,02
HSV - Práce a dodávky HSV	29 304,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 304,00
95 - Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	29 304,00
PSV - Práce a dodávky PSV	70 177,02
76 - Konstrukce PSV	69 293,25
767 - Konstrukce zámečnické	69 293,25
78 - Dokončovací práce	883,77
783 - Nátěry	883,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UK-KAM PŘESTAVBA OBJEKTU Č.5 NA KOLEJ – PRAHA 15

Objekt: Z.1 - ZMĚNA č.1

Soupis: **Z1.5 - D.1.1 - Dodatečné kotvení atíkových panelů štítových stěn - změna č.1.5**

Místo: Praha 15, Hostivař, Weilova 1450

Datum: 7. 4. 2024

Zadavatel: UNIVERZITA KARLOVA, Koleje a menzy

Projektant: DIGITRONIC CZ s. r. o.

Zhotovitel: První KEY - STAV, a.s.

Zpracovatel: DIGITRONIC CZ s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 99 481,02

D	HSV	Práce a dodávky HSV	29 304,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 304,00
D	95	Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	29 304,00

366	K	953961214	Kotva chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	88,000	149,00	13 112,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Kotva chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953961214					
	VV		4*22		88,000			
	VV		Součet		88,000			

367	K	953965134	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 350 mm	kus	88,000	184,00	16 192,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 350 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953965134					

D	PSV	Práce a dodávky PSV	70 177,02
D	76	Konstrukce PSV	69 293,25
D	767	Konstrukce zámečnické	69 293,25

368	K	767995102	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg	kg	183,920	236,00	43 405,12	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995102					
	VV		L 80x60x8x0,5 * 44 ks					
	VV		4,18*44		183,920			
	VV		Součet		183,920			

369	M	13010516	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x60x8mm	t	0,202	32 900,00	6 645,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x60x8mm					
	VV		183,92*1,1/1000		0,202			
	VV		Součet		0,202			

370	K	767995102	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg	kg	12,320	236,00	2 907,52	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995102					
	VV		Plo 100x60x6mm					
	VV		0,28*44		12,320			
	VV		Součet		12,320			

371	M	13010284	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x6mm	t	0,014	31 400,00	439,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x6mm					
	VV		12,32*1,1/1000		0,014			
	VV		Součet		0,014			

372	M	31111020	matice nerezová šestihranná M16	100 kus	0,880	2 360,00	2 076,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		matice nerezová šestihranná M16					
	VV		0,22*4		0,880			
	VV		Součet		0,880			

373	K	767995102	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg	kg	49,720	236,00	11 733,92	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995102					
	VV		Plo 120x120x10mm 2x22ks					
	VV		1,13*44		49,720			
	VV		Součet		49,720			

374	M	13010304	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 120x10mm	t	0,055	32 400,00	1 782,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 120x10mm					
	VV		49,72*1,1/1000		0,055			
	VV		Součet		0,055			

265	K	998767104	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,291	1 039,50	302,49	SOD
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m					
D	78		Dokončovací práce				883,77	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Nátěry					
				883,77				
375	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	2,438	79,50	193,82	CS ÚRS 2024 02
PP			Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301313					
VV			(0,12*0,12*2)*44			1,267		
VV			(0,08*2)*(0,06*2)*44			0,845		
VV			((0,01*0,01*2)+(0,06*0,06*2))*44			0,326		
VV			Součet			2,438		
376	K	783314201	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,438	148,00	360,82	CS ÚRS 2024 02
PP			Základní antikoroziční jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314201					
377	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,438	135,00	329,13	CS ÚRS 2024 02
PP			Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783317101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
UK-KAM PŘESTAVBA OBJEKTU Č.5 NA KOLEJ – PRAHA 15
Objekt:
Z.1 - ZMĚNA č.1
Soupis:
Z1.6 - D.1.1 - Podlahy a přizdívky v bývalých sociálkách a kuchyňkách - změna č.1.6

KSO:
Místo: Praha 15, Hostivař, Weilova 1450

Zadavatel:
UNIVERZITA KARLOVA, Koleje a menzy

Zhotovitel:
První KEY - STAV, a.s.

Projektant:
DIGITRONIC CZ s. r. o.

Zpracovatel:
DIGITRONIC CZ s. r. o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 4. 2024

IČ:
DIČ: CZ00216208

IČ:
DIČ: 25385127

IČ:
DIČ: 48168017

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			8 067,88
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	8 067,88	21,00%	1 694,25
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	9 762,13

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: UK-KAM PŘESTAVBA OBJEKTU Č.5 NA KOLEJ – PRAHA 15
Objekt: Z.1 - ZMĚNA č.1
Soupis: **Z1.6 - D.1.1 - Podlahy a přizdívky v bývalých sociálkách a kuchyňkách - změna č.1.6**

Místo: Praha 15, Hostivař, Weilova 1450Datum: 7. 4. 2024

Zadavatel: UNIVERZITA KARLOVA, Koleje a menzyProjektant: DIGITRONIC CZ s. r. o.

Zhotovitel: První KEY - STAV, a.s.Zpracovatel: DIGITRONIC CZ s. r. o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	8 067,88
HSV - Práce a dodávky HSV	95 793,21
3 - Svislé a kompletní konstrukce	92 089,00
34 - Stěny a příčky	92 089,00
4 - Vodorovné konstrukce	-385 419,28
41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb	75 200,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	137 220,23
6.3 - Podlahy	-67 060,22
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	204 280,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	251 903,26
95 - Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	1 069,06
96 - Bourání konstrukcí	78 314,77
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	16 152,00
98 - Demolice a sanace	104 196,39
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	52 171,04
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	50 553,12
998 - Přesun hmot	1 617,92
PSV - Práce a dodávky PSV	-87 725,33
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 836,10
713 - Izolace tepelné	22 959,23
781 - Dokončovací práce - obklady	-115 520,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UK-KAM PŘESTAVBA OBJEKTU Č.5 NA KOLEJ – PRAHA 15

Objekt: Z.1 - ZMĚNA č.1

Soupis: **Z1.6 - D.1.1 - Podlahy a přízdívky v bývalých sociálkách a kuchyňkách - změna č.1.6**

Místo: Praha 15, Hostivař, Weilova 1450

Datum: 7. 4. 2024

Zadavatel: UNIVERZITA KARLOVA, Koleje a menzy

Projektant: DIGITRONIC CZ s. r. o.

Zhotovitel: První KEY - STAV, a.s.

Zpracovatel: DIGITRONIC CZ s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								8 067,88
D	HSV		Práce a dodávky HSV				95 793,21	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				92 089,00	
D	34		Stěny a příčky				92 089,00	
378	K	346272236	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm	m2	108,340	850,00	92 089,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/346272236					
VV			2-9 NP					
VV			3,4*2,2*2*8		119,680			
VV			odpočet otvorů					
VV			-0,9*0,9*14		-11,340			
VV			Součet		108,340			
D	4		Vodorovné konstrukce				-385 419,28	
44	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	-12,244	37 620,00	-460 619,28	SOD
PP			Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari					
VV			"Změna č.1"					
VV			"odpočet neprovedeného množství"-11,6607		-11,661			
VV			Součet		-11,661			
VV			-11,661*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		-12,244			
D	41		Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb				75 200,00	
379	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropích	kus	80,000	940,00	75 200,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropích					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411388621					
VV			rozměr 0,5x0,5 m, 3 ks/patro, celkem 8 pater					
VV			3*8		24,000			
VV			rozměr 0,3x0,3 m, 7 ks/patro, celkem 8 pater					
VV			7*8		56,000			
VV			Součet		80,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				137 220,23	
D	6.3		Podlahy				-67 060,22	
79	K	632451211	Potěr cementový samonivelační lité C20 tl přes 30 do 35 mm	m2	-230,400	291,06	-67 060,22	SOD
PP			Potěr cementový samonivelační lité tl. C 20, tl. přes 30 do 35 mm					
VV			"Změna č."					
VV			"odpočet podlahových potěrů"					
VV			2 ks/patro, 8 pater					
VV			-(3,6*4)*2*8		-230,400			
VV			Součet		-230,400			
VV			A_podl_P3					
VV			A_podl_P4					
VV			Součet		0,000			
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				204 280,45	
380	K	631319211	Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken pro objemové vyztužení 0,9 kg/m3	m3	12,672	319,00	4 042,37	CS ÚRS 2024 02
PP			Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken pro objemové vyztužení 0,9 kg/m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319211					
VV			2 ks/patro, 8 pater					
VV			(3,6*4)*2*8*0,055		12,672			
VV			Součet		12,672			
381	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	230,400	812,00	187 084,80	CS ÚRS 2024 02
PP			Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632450124					
VV			2 ks/patro, 8 pater					
VV			(3,6*4)*2*8		230,400			
VV			Součet		230,400			
382	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	230,400	15,50	3 571,20	CS ÚRS 2024 02
PP			Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632481213					
VV			2 ks/patro, 8 pater					
VV			(3,6*4)*2*8		230,400			
VV			Součet		230,400			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
383		K	634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	243,200	39,40	9 582,08	CS ÚRS 2024 02
		PP		Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634112123					
		VV		2 ks/patro, 8 pater		243,200			
		VV		(3,6*2+4*2)*2*8		243,200			
		VV		Součet					
D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				251 903,26	
D		95		Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				1 069,06	
384		K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	230,400	4,64	1 069,06	CS ÚRS 2024 02
		PP		Čištění budov zametení drsných podlah					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952902121					
		VV		Zametení podkladu po vybourání stávajících vrstev					
		VV		2 ks/patro, 8 pater		230,400			
		VV		(3,6*4)*2*8		230,400			
		VV		Součet					
D		96		Bourání konstrukcí				78 314,77	
103		K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	120,175	69,05	8 298,08	SOD
		PP		Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm					
		VV		2-9 NP					
		VV		3,4*2,2*2*8		119,680			
		VV		odpočet otvorů					
		VV		-0,9*0,75*14		-9,450			
		VV		přízdívka ve 2.Np vystupující do prostoru					
		VV		4,5*2,21		9,945			
		VV		Součet		120,175			
118		K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	2,304	229,19	528,05	SOD
		PP		Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2					
		VV		písek 10 mm, 2 ks/patro, 8 pater					
		VV		(3,6*4)*0,01*2*8		2,304			
		VV		Součet		2,304			
385		K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	18,432	3 770,00	69 488,64	CS ÚRS 2024 02
		PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965042141					
		VV		2 ks/patro, 8 pater (tl. 6+2 cm)					
		VV		(3,6*4)*2*8*0,08		18,432			
		VV		Součet		18,432			
D		97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				16 152,00	
386		K	972055341	Vybourání otvorů ve strozech z ŽB prefabrikátů pl do 0,25 m2 tl přes 120 mm	kus	24,000	253,00	6 072,00	CS ÚRS 2024 02
		PP		Vybourání otvorů ve strozech z ŽB prefabrikátů pl do 0,25 m2 tl přes 120 mm					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/972055341					
		VV		3 ks/patro, celkem 8 pater					
		VV		3*8		24,000			
		VV		Součet		24,000			
387		K	972055241	Vybourání otvorů ve strozech z ŽB prefabrikátů pl do 0,09 m2 tl přes 120 mm	kus	56,000	180,00	10 080,00	CS ÚRS 2024 02
		PP		Vybourání otvorů ve strozech z ŽB prefabrikátů pl do 0,09 m2 tl přes 120 mm					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/972055241					
		VV		7 ks/patro, celkem 8 pater					
		VV		7*8		56,000			
		VV		Součet		56,000			
D		98		Demolice a sanace				104 196,39	
83		K	985331113	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	80,000	1 229,58	98 366,40	SOD
		PP		Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru					
		VV		trny 4ks/otvor dl. 500 mm, vlepování dl. 250 mm					
		VV		otvor 0,5x0,5 m, 3 ks/patro, celkem 8 pater					
		VV		24*(4*0,250)		24,000			
		VV		otvor 0,3x0,3 m, 7 ks/patro, celkem 8 pater					
		VV		56*(4*0,250)		56,000			
		VV		Součet		80,000			
86		M	13021013	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm	t	0,142	41 056,29	5 829,99	SOD
		PP		tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm					
D		99		Přesun hmot a manipulace se sutí				52 171,04	
D		997		Doprava sutí a vybouraných hmot				50 553,12	
131		K	997013118	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 24 do 27 m	t	43,750	519,75	22 739,06	SOD
		PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 24 do 27 m					
132		K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	43,750	168,30	7 363,13	SOD
		PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
133		K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	393,750	10,89	4 287,94	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
VV			43,75*9 'Přepočtené koeficientem množství		393,750			
139	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	40,550	371,25	15 054,19	SOD
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01					
140	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	3,200	346,50	1 108,80	SOD
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01					
D 998			Přesun hmot					1 617,92
144	K	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m	t	4,737	341,55	1 617,92	SOD
PP			Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV					-87 725,33
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					4 836,10
152	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	230,400	20,99	4 836,10	SOD
PP			Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné					
VV			2 ks/patro, 8 pater (asf. pás tl. 1 až 2 cm)					
VV			(3,6*4)*2*8		230,400			
VV			Součet		230,400			
D 713			Izolace tepelné					22 959,23
185	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	230,400	29,70	6 842,88	SOD
PP			Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva					
VV			2 ks/patro, 8 pater					
VV			(3,6*4)*2*8		230,400			
VV			Součet		230,400			
388	M	28376553	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm	m2	241,920	66,10	15 990,91	CS ÚRS 2024 02
PP			deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm					
VV			230,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		241,920			
383	K	998713104.1	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,094	1 334,52	125,44	SOD
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 m do 36 m					
D 781			Dokončovací práce - obklady					-115 520,66
333	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-212,263	408,87	-86 787,97	SOD
PP			Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
VV			"Změna č.1"					
VV			"odpočet neprovedeného množství"-212,263		-212,263			
VV			Součet		-212,263			
334	K	781131232	Izolace pod obklad těsníci pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	-79,628	357,89	-28 498,06	SOD
PP			Izolace stěny pod obklad izolace těsníci pásy pro styčné nebo dilatační spáry					
VV			"Změna č.1"					
VV			"odpočet neprovedeného množství"-79,628		-79,628			
VV			Součet		-79,628			
VV			"Změna č.1"					
VV			"předpoklad skutečně provedeného množství"					
VV			A_kerobklad_pasky_1		655,250			
VV			"SOD"-1053,39		-1 053,390			
VV			Součet		-398,140			
338	K	998781104	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 24 do 36 m	t	-0,341	688,05	-234,63	SOD
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
UK-KAM PŘESTAVBA OBJEKTU Č.5 NA KOLEJ – PRAHA 15
Objekt:
Z.1 - ZMĚNA č.1
Soupis:
Z1.7 - D.1.1 - Záměna polystyrenbetonu za polystyren ve stropních výměnách - změna č.1.7

KSO:
Místo: Praha 15, Hostivař, Weilova 1450

Zadavatel:
UNIVERZITA KARLOVA, Koleje a menzy

Zhotovitel:
První KEY - STAV, a.s.

Projektant:
DIGITRONIC CZ s. r. o.

Zpracovatel:
DIGITRONIC CZ s. r. o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 4. 2024

IČ:
DIČ: CZ00216208

IČ:
DIČ: 25385127

IČ:
DIČ: 48168017

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: UK-KAM PŘESTAVBA OBJEKTU Č.5 NA KOLEJ – PRAHA 15
Objekt: Z.1 - ZMĚNA č.1
Soupis: **Z1.7 - D.1.1 - Záměna polystyrenbetonu za polystyren ve stropních výměnách - změna č.1.7**

Místo:	Praha 15, Hostivař, Weilova 1450	Datum:	7. 4. 2024
Zadavatel:	UNIVERZITA KARLOVA, Koleje a menzy	Projektant:	DIGITRONIC CZ s. r. o.
Zhotovitel:	První KEY - STAV, a.s.	Zpracovatel:	DIGITRONIC CZ s. r. o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-82 755,55
6.3 - Podlahy	-77 664,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-5 091,49
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	-5 091,49
998 - Přesun hmot	-5 091,49
PSV - Práce a dodávky PSV	82 755,55
713 - Izolace tepelné	82 755,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UK-KAM PŘESTAVBA OBJEKTU Č.5 NA KOLEJ – PRAHA 15
Objekt: Z.1 - ZMĚNA č.1

Soupis: **Z1.7 - D.1.1 - Záměna polystyrenbetonu za polystyren ve stropních výměnách - změna č.1.7**

Místo: Praha 15, Hostivař, Weilova 1450Datum: 7. 4. 2024

Zadavatel: UNIVERZITA KARLOVA, Koleje a menzyProjektant: DIGITRONIC CZ s.
r. o.

Zhotovitel: První KEY - STAV, a.s.Zpracovatel: DIGITRONIC CZ s.
r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							0,00	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-82 755,55	
D	6.3	Podlahy					-77 664,06	
389	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	1,949	37 619,71	73 320,81	individuální kalkulace
PP		Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari						
VV		Kari síť 6mm 10x10 3x2m KH30 (4,44 kg/m2), koeficient množství 1,05						
VV		výměny ve střepech						
VV		2.-5.NP						
VV		(4*52,5)*4,4*1,05/1000					0,970	
VV		6.-9.NP						
VV		(4*44,6)*4,44*1,05/1000					0,832	
VV		(4*7,9)*4,44*1,05/1000					0,147	
VV		Součet					1,949	
75	K	631342112	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu lehkého tepelně-izolačního polystyrenového 500 kg/m3	m3	-32,968	4 579,74	-150 984,87	SOD
PP		Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu lehkého tepelně-izolačního polystyrenového 500 kg/m3						
VV		výměny ve střepech						
VV		2.-5.NP						
VV		-(4*52,5*0,080)					-16,800	
VV		6.-9.NP						
VV		-(4*44,6*0,080)					-14,272	
VV		-(4*7,9*0,060)					-1,896	
VV		Součet					-32,968	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-5 091,49	
D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí					-5 091,49	
D	998	Přesun hmot					-5 091,49	
144	K	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m	t	-14,907	341,55	-5 091,49	SOD
PP		Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m						
D	PSV	Práce a dodávky PSV					82 755,55	
D	713	Izolace tepelné					82 755,55	
185	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	420,000	29,70	12 474,00	SOD
PP		Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva						
VV		výměny ve střepech						
VV		2.-5.NP						
VV		4*52,5					210,000	
VV		6.-9.NP						
VV		4*44,6					178,400	
VV		4*7,9					31,600	
VV		Součet					420,000	
390	M	28375910	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 60mm	m2	432,600	160,06	69 241,96	individuální kalkulace
PP		deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 60mm						
193	K	998713104	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,779	1 334,52	1 039,59	SOD
PP		Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 24 do 36 m						

SEZNAM FIGUR

Kód: 24-67-S
Stavba: UK-KAM PŘESTAVBA OBJEKTU Č.5 NA KOLEJ – PRAHA 15

Datum: 7. 4. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
	0,530*1		0,530
	0,630*1		0,630
	0,350*1		0,350
	3,57*2		7,140
	2,92*1		2,920
	1,5*1		1,500
	0,650*1		0,650
	0,530*1		0,530
	3,57*2		7,140
	1,5*2		3,000
	0,65*1		0,650
	0,530*1		0,530
	2,365*1		2,365
	0,6*1		0,600
	0,48*1		0,480
	3,57*2		7,140
	1,5*2		3,000
	0,65*1		0,650
	0,530*1		0,530
	0,515*1		0,515
	0,395*1		0,395
	3,93*2		7,860
	1,5*2		3,000
	0,76*1		0,760
	Součet		77,815

Použití figury:
411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t -8,163

Z.1/ Z1.6
D.1.1 - Podlahy a přízdívky v bývalých sociálkách a kuchvňkách - změna č.1.6

A_kerobklad_HI	hydroizolace pod obklad		280,421
	Rozpad figury: A_kerobklad_HI		0,000
	002m		0,000
	15,70*0,2-0,9*0,2		2,960
	(0,92+0,92+1,26+0,1+1,0)*1,8		7,560
	004m		0,000
	15,70*0,2-0,9*0,2		2,960
	007m		0,000
	15,70*0,2-0,9*0,2		2,960
	009m		0,000
	15,70*0,2-0,9*0,2		2,960
	(0,92+0,92+1,26+0,1+1,0)*1,8		7,560
	010m		0,000
	16,83*0,2-0,9*0,2		3,186
	Mezisoučet		30,146
	102m		0,000
	11,52*0,2-0,9*0,2		2,124
	3,3*1,8		5,940
	104m		0,000
	11,52*0,2-0,9*0,2		2,124
	3,3*1,8		5,940
	106m		0,000
	11,52*0,2*0,9*0,2		0,415

Kód	Popis	MJ	Výměra
	3,3*1,8		5,940
	108m		0,000
	11,52*0,2-0,9*0,2		2,124
	3,3*1,8		5,940
	112m		0,000
	(1,8*2+1,06*2)*0,2-0,8*0,2		0,984
	Mezisoučet		31,531
	210m		0,000
	13,01*0,2-0,9*0,2		2,422
	211m		0,000
	11,74*0,2-0,9*0,2		2,168
	2,0*1,8*2		7,200
	214m		0,000
	4,8*0,2-0,8*0,2		0,800
	Mezisoučet		12,590
	3.-5.NP dtto 2.NP		0,000
	12,590*3		37,770
	602m		0,000
	9,69*0,2-0,9*0,2		1,758
	(1,0*3)*1,8		5,400
	606m		0,000
	9,69*0,2-0,9*0,2		1,758
	(1,0*3)*1,8		5,400
	610m		0,000
	9,19*0,2-0,9*0,2		1,658
	2,0*1,8		3,600
	613m		0,000
	9,69*0,2-0,9*0,2		1,758
	(1,0*3)*1,8		5,400
	617m		0,000
	9,69*0,2-0,9*0,2		1,758
	(1,0*3)*1,8		5,400
	621m		0,000
	9,19*0,2-0,9*0,2		1,658
	3,0*1,8		5,400
	625m		0,000
	6,64*0,2-0,9*0,2		1,148
	Mezisoučet		79,866
	7.-9.NP dtto 6.NP		0,000
	42,096*3		126,288
	Součet		280,421
A_kerobklad_pasky_1	ker. obklad HI pásky		655,250
	Rozpad figury: A_kerobklad_pasky_1		0,000
	002m		0,000
	15,70-0,9		14,800
	2,0*3		6,000
	004m		0,000
	15,7-0,9		14,800
	007m		0,000
	15,7-0,9		14,800
	009m		0,000
	15,7-0,9		14,800
	2,0*3		6,000
	010m		0,000
	16,83-0,9*2		15,030
	Mezisoučet		86,230
	102m		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	11,52-0,9		10,620
	2,0*3		6,000
	104m		0,000
	11,52-0,9		10,620
	2,0*3		6,000
	106m		0,000
	11,52-0,9		10,620
	2,0*3		6,000
	108m		0,000
	11,52-0,9		10,620
	2,0*3		6,000
	112m		0,000
	(1,8*2+1,06*2)-0,9		4,820
	Mezisoučet		71,300
	210m		0,000
	13,01-0,9		12,110
	211m		0,000
	11,74-0,9		10,840
	2*2,0		4,000
	214m		0,000
	4,8-0,8		4,000
	Mezisoučet		30,950
	3.-5.NP dtto 2.NP		0,000
	30,95*3		92,850
	Mezisoučet		92,850
	602m		0,000
	9,69-0,9		8,790
	2,0*3		6,000
	606m		0,000
	9,69-0,9		8,790
	2,0*3		6,000
	610m		0,000
	9,19-0,9		8,290
	2,0*3		6,000
	613m		0,000
	9,69-0,9		8,790
	2,0*3		6,000
	617m		0,000
	9,69-0,9		8,790
	2,0*3		6,000
	621m		0,000
	9,19-0,9		8,290
	2,0*3		6,000
	625m		0,000
	6,64-0,9		5,740
	Mezisoučet		93,480
	7.-9.NP dtto 6.NP		0,000
	93,48*3		280,440
	Součet		655,250
Použití figury:			
781131232	Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	-79,628
A_OKvým_výztupodnosn			77,815
	délky a počty nosníků z výkresu D.1.2.C.08		0,000
	3,57*2		7,140
	2,92*1		2,920
	1,5*1		1,500
	0,65*1		0,650

Kód	Popis	MJ	Výměra
	0,530*1		0,530
	3,57*2		7,140
	2,92*1		2,920
	1,5*1		1,500
	0,650*1		0,650
	0,530*1		0,530
	0,630*1		0,630
	0,350*1		0,350
	3,57*2		7,140
	2,92*1		2,920
	1,5*1		1,500
	0,650*1		0,650
	0,530*1		0,530
	3,57*2		7,140
	1,5*2		3,000
	0,65*1		0,650
	0,530*1		0,530
	2,365*1		2,365
	0,6*1		0,600
	0,48*1		0,480
	3,57*2		7,140
	1,5*2		3,000
	0,65*1		0,650
	0,530*1		0,530
	0,515*1		0,515
	0,395*1		0,395
	3,93*2		7,860
	1,5*2		3,000
	0,76*1		0,760
	Součet		77,815

Z.1/ Z1.2

**D.1.1 - Demontáže obvodového pláště, ztužující venec V1
vč. kotvení - změna č.1.2**

A_porob_fasada			1 133,013
-----------------------	--	--	------------------

Použití figury:

311272141	Zdivo z pórobetonových tvárníc na pero a drážku přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	-466,087
-----------	---	----	----------

Z.1/ Z1.3

**D.1.1 - Dodatečné kotvení panelů štitových stěn - změna
č.1.3**

A_OKvým_výztpodnosn			77,815
	délky a počty nosníků z výkresu D.1.2.C.08		0,000
	3,57*2		7,140
	2,92*1		2,920
	1,5*1		1,500
	0,65*1		0,650
	0,530*1		0,530
	3,57*2		7,140
	2,92*1		2,920
	1,5*1		1,500
	0,650*1		0,650
	0,530*1		0,530
	0,630*1		0,630
	0,350*1		0,350
	3,57*2		7,140
	2,92*1		2,920
	1,5*1		1,500
	0,650*1		0,650
	0,530*1		0,530
	3,57*2		7,140
	1,5*2		3,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	0,65*1		0,650
	0,530*1		0,530
	2,365*1		2,365
	0,6*1		0,600
	0,48*1		0,480
	3,57*2		7,140
	1,5*2		3,000
	0,65*1		0,650
	0,530*1		0,530
	0,515*1		0,515
	0,395*1		0,395
	3,93*2		7,860
	1,5*2		3,000
	0,76*1		0,760
	Součet		77,815

Použití figury:

411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t -4,081

Z.1/ Z1.4

**D.1.1 - Kotvení zdiva obvodového pláště do nosných
sloupů - změna č.1.4**

A_OKvým_výztupodnosn			77,815
	délky a počty nosníků z výkresu D.1.2.C.08		0,000
	3,57*2		7,140
	2,92*1		2,920
	1,5*1		1,500
	0,65*1		0,650
	0,530*1		0,530
	3,57*2		7,140
	2,92*1		2,920
	1,5*1		1,500
	0,650*1		0,650